
РЕШЕНИЕ № 194 
29.08.2019 год. 

 
Еднократно финансово подпомагане на Светла Василева за участие на сина й Виктор 

Василев, ученик от VI клас на ПМГ „Акад. Иван Гюзелев“ във финалния кръг ма 
международния конкурс „Славься Отечество“ в Москва/Русия, от 31.10.2019 г.–

04.11.2019 г. 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и във връзка с т. 18.3 от Решение № 
10/31.01.2019 г. на Общински съвет – Габрово, за приемане Бюджета на Община 
Габрово за 2019 година, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Предоставя еднократно финансово подпомагане в размер на 1000 (хиляда) 
лева на Светла Василева за участие на сина й Виктор Василев, ученик в 6 клас на 
ПМГ „Акад. Иван Гюзелев“ – Габрово, във финалния кръг ма международния 
конкурс „Славься Отечество“ в Москва/Русия, от 31.10.2019 г. – 04.11.2019 г. 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово, да предприеме необходимите 
действия за изплащане на финансовото подпомагане на лицето по т. 1 в 
четиринадесетдневен срок от приемане на настоящето Решение. 

3. Задължава Светла Василева да представи на Общински съвет - Габрово 
разходнооправдателни документи за изразходваните средства в седемдневен срок 
след провеждане на финалния кръг ма международния конкурс „Славься Отечество“ 
в  Москва/Русия 

 
Приложение: 1. Писмо, заведено в деловодната система на Община Габрово  

       с вх. № ФС-02-01-289/19.08.2019 г., от Светла Василева, родител  
      на Виктор Василев 

    2. Специална награда - покана за участие във финалния кръг на  
        международния конкурс "Славься, Отечество" 
    3. Регламент за участие във финалния кръг на международния конкурс  
       "Славься, Отечество" 
 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


